
UCHWAŁA NR XLI/305/2014
RADY POWIATU KOZIENICKIEGO

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Kozienice nieruchomości położonej w obrębie 
Holendry gm. Kozienice, z przeznaczeniem pod przepompownię ścieków.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013, poz. 595 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Kozienice nieruchomości gruntowej 
położonej w obrębie geodezyjnym Holendry, gmina Kozienice, oznaczonej w ewidencji gruntów numerami 
działek 514/3 i 657/1 o łącznej pow. 0,0022 ha. Nieruchomość stanowi własność Powiatu Kozienickiego 
i wpisana jest do Księgi wieczystej Nr RA1K/00058863/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kozienicach - 
V Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Przekazanie nieruchomości wymienionej w §1 następuje na cel publiczny – pod przepompownię 
ścieków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Włodzimierz Stysiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2014 r.

Poz. 4554


		2014-05-06T12:11:19+0000
	Polska
	ARTUR CZABAN
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




